
příloha č. 3

Čerpání kapitálových výdajů za rok 2024
Městská část Praha 14 tis. Kč

celkem
SR MČ + UR dotace profinancováno celkem

Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2024 2024 HMP + NFV NFV MČ

Rekonstrukce bytových jader
1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Základní školy - Protipožární dveře
- prioritní část 0,00 708,80 0,00 0,00 0,00

Návratná finanční výpomoc - vratka
0,00 0,00 32 821,10 32 821,13 0,00

0081694001247
0081694011247
0081694021247
0081694031247
0081694101247
0081694111247
0081694121247
0081694131247

Domov pro seniory Bojčenkova 59 704,90 60 065,00 258 034,10 187 906,01 9 121,37
0081032001367

Rekonstrukce komunikace Za
Rokytkou 0,00 68,40 0,00 0,00 0,00

0000000001371
Rekonstrukce ulice K Rokytce

0,00 290,40 0,00 0,00 0,00

00811352001394
Bílý kůň

0,00 2 555,70 0,00 0,00 2 545,59
0081328001416

Severovýchodní cyklomagistrála -
etapa 6.1 a 6.2/A25 Čelákovická -

Morušová (PD) 0,00 0,00 5 438,20 0,00 0,00

0081857001420
Biotopové koupaliště

0,00 662,10 653,70 0,00 0,00
0000000001440

Křižovatky Broumarská x
Českobrodská a Broumarská x

Rožmberská 0,00 440,40 0,00 0,00 0,00
0082005001442

Přestavba komunitního centra
Baštýřská na ZŠ 12 000,00 0,10 28 304,10 28 304,10 0,03

0000000001447
ZŠ Chvaletická - multikulturní klub

6 500,00 161,90 6 513,60 6 513,60 161,86
0000000001455

Rekonstrukce bytového jádra
Rochovská 766 0.00 371,20 0,00 0,00 366,22
0000000001474

Revitalizace Centrálního parku
Černý Most 0,00 1 906,90 0,00 0,00 0,00

0000000001489
Komunitní centrum Splavná

0,00 12,50 0,00 0,00 0,00

1



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč
celkem

SR MČ+ UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2024 2024 HMP + NFV NFV MČ

0082011001491
Izolační zeleň Českobrodská - II.

etapa 0,00 1 454,50 7 000,00 7 000,00 1 454,44

0081878001500
Polyfunkční budova Černý Most

154 037,30 281 373,50 97 834,10 73 870,93 139 312,82

0081132001508
Vlakové zastávky Praha 14

0,00 0,00 3 754,80 430,76 0,00
0015513001511

Energetická renovace objektu -
Poliklinika Černý Most - Parník 1 500,00 1 905,60 0,00 0,00 1 905,60

0000000001523
Poliklinika Parník - rekonstrukce
gastroprovozu - vybudování

vzduchotechniky 0,00 139,70 0,00 0,00 139,69

0000000001528
ZŠ Vybíralova - zelené střechy

0,00 29,30 0,00 0,00 29,22
0000000001539

Rozšířeni parkovacích ploch
v oblasti Lehovce 0,00 239,60 0,00 0,00 0,00

0000000001551
Parkoviště u ZŠ Bří Venclíků

0,00 2,50 0,00 0,00 0,00
0000000001555

ZŠ Šimanovská - rekonstrukce
sociálního zařízení 8 000,00 3 329,50 4 245,30 4 245,30 3 329,49
0000000001556

Participativní rozpočet - doplnění
dětského hřiště na Hutích 0,00 712,20 0,00 0,00 712,14

0000000001564
Bří Venclíků 1070 jádrové vrtání

0,00 40,40 0,00 0,00 0,00
0000000001576

ZŠ Generála Janouška -
rekonstrukce kuchyně 0,00 83 613,00 0,00 0,00 396,64

0000000001584
Autobusové zastávky Lipnická

0,00 120,20 0,00 0,00 0,00
0000000001586

Participativní rozpočet - Chodník
Dvořišťská 0,00 1 021,50 0,00 0,00 1 021,44

0000000001590
Parkoviště pod poštou pro potřeby

ÚMČ Praha 14 0,00 419,30 0,00 0,00 419,32
0000000001593

MŠ Zelenečská - stavební úpravy
WC (požadavek hygieny) 2 000,00 1 958,00 0,00 0,00 1 957,96

0000000001594
0082037001594

MŠ Šebelová - rekonstrukce
kuchyně 725,00 9 879,20 14 000,00 14 000,00 9 879,14

2



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč
celkem

SR MČ + UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2024 2024 HMP + NFV NFV MČ

0000000001595
MŠ Kostlivého - rekonstrukce

kuchyně 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
0000000001596
0082141001596

MŠ Paculova - rekonstrukce
ústředního topení 300,00 0,00 7 500,00 7 400,26 0,00

0000000001597
ZŠ Chvaletická - energetické úspory

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 573,00
0000000001598

Vybudování dětského hřiště na
Plechárně 500,00 495,60 0,00 0,00 495,60

0000000001599
Participativní rozpočet - Vyhlídkové

molo nad Kyjským rybníkem 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00
0000000001600

Participativní rozpočet - Workout na
Hutích 0,00 908,50 0,00 0,00 0,00

0000000001601
Participativní rozpočet - Úprava hřišť
na Hutích - opatření pro zamezní

nežádoucího hluku 0,00 722,60 0,00 0,00 722,53
0000000001602

Participativní rozpočet - Fit park
Lehovec 0,00 299,20 140,10 52,10 299,20

0000000001604
Rekonstrukce ulice Černičná

0,00 228,70 0,00 0,00 228,69
0000000001605

Vybudování nových cestních sítí
Hřbitov Kyje 0,00 225,80 0,00 0,00 225,74

0000000001607
Rekonstrukce bytového jádra -

Rochovská 768 0,00 413,00 0,00 0,00 408,05
0000000001609

Parkovací plochy Manželů
Dostálových 0,00 665,50 0,00 0,00 199,65

0000000001610
Oprava opěrné zdi ulice Borečkova

0,00 381,50 0,00 0,00 145,20
0000000001611

Poliklinika Parník - výměna ovládání
pro výměník 0,00 671,60 0,00 0,00 671,55

0000000001612
Rekonstrukce výtahu - Bryksova 759

0,00 907,80 0,00 0,00 907,83
0000000001613

ZŠ Generála Janouška - energetické
úspory 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

0000000001616
ZŠ Bří Venclíků - úprava
zatravněného prostoru 0,00 506,40 0,00 0,00 66,55

3



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč
celkem

SR MČ + UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2024 2024 HMP + NFV NFV MČ

0000000001617
Multifunkčni hřiště Hutě 0,00 0,00 302,50 0,00 0,00

0000000001618
Multifunkčni sportovní areál Čihadla

0,00 57,50 0,00 0,00 57,48

0000000001619
Osvětleni hřiště u ZŠ Bří Venclíků

0,00 0,00 212,60 212,62 0,00

0000000001620
ZŠ Jahodnice 0,00 1 610,00 0,00 0,00 352,11

0000000001621
Kontejnerová kavárna u Plechárny 0,00 1 593,00 0,00 0,00 1 588,96

2732237001472
Modernizace zařízeni a vybavení

učeben III. - ZŠ Vybíralova 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00
2732237001537

Modernizace zařízení a vybavení
učeben III. - MŠ Jahoda 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00

0080545000000
Vybudování energetického

managementu s automatickým
zápisem dat 0,00 2 386,10 0,00 0,00 14,39

Návratná finanční výpomoc (splátka)

7 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00
0015517001510

Návratná finanční výpomoc (splátka)
- ZŠ Bří Venclíků - Nové zelené

střechy 0,00 0,00 1,50 1,48 0,00
0015518001509

Návratná finanční výpomoc (splátka)
- ZŠ Generála Janouška - Nové

zelené střechy 0,00 0,00 1,50 1,48 0,00

2761937001442
Návratná finanční výpomoc (splátka)
- Nízkoprahové a komunitní centrum

Baštýřská - Jahodnice
0,00 0,00 7 873,20 7 873,24 0,00

2471316001277
Návratná finanční výpomoc (splátka)

- IQ budova 5 749,60 0,00 5 749,60 0,00 5 749,60
0000000003005

MŠ Chvaletická - herní prvky -
investiční příspěvek 160,00 160,00 0,00 0,00 160,00

Finanční vypořádání s hl. m. Prahou
za rok 2023 - příděl

0,00 0,00 2 065,90 0,00 0,00

Finanční vypořádání s hl. m. Prahou
za rok 2023 - odvod

0,00 0,00 3 963,50 3 963,51 0,00

4



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč
celkem

SR MČ + UR dotace profinancováno celkem
Číslo akce ORG NFV UR MČ EU+SFŽP+ EU+SFŽP+HMP+ profinancováno
Název akce 2024 2024 HMP + NFV NFV MČ

Investiční transfer pro Technické
služby P14, s.r.o.

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00
0000000001603

Oplocení pozemků deponie pro
Technické služby P14, s.r.o. 400,00 400,00 0,00 0,00 396,41

Bytové družstvo Ronešova - splátky
754,00 764,20 0,00 0,00 764,17

Pozemky
81,90 206,80 0,00 0,00 206,80

Participativní rozpočet IV. ročník

5 000,00 394,90 0,00 0,00 0,00

0081330001533
Drážní stezka Jahodníce (A8) a
křižovatka Broumarská (výkup

pozemků a PD), veřejné osvětlení
Bikeparku (A240), výkupy pozemků
a rekonstrukce povrchů (A25, A5)

0,00 0,00 7 243,50 81,90 0,00
0081830001566

A266: Propojení ulice Budovatelská
a parku Arborka 0,00 0,00 1 500,00 0,00 124,73

Vyvolávací systém Kadlec
elektronika pro Agendu správy

dopravních přestupků 0,00 242,00 0,00 0,00 237,34

Dodávka serverových technologií

0,00 453,70 0,00 0,00 453,13
0000000001580

Vybudování strukturované kabeláže
a optického připojení Bří Venclíků

1070 0,00 92,30 0,00 0,00 92,20

0000000001606
Zámky Salto a 2N tablo

0,00 243,50 0,00 0,00 231,20
0016142001608

Digitalizace a vybavení stavebních
úřadů 0,00 0,00 583,40 583,43 0,00

0015330001444
Vybíralka 25

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM MČ (Zaokrouhleno)
268 788,90 472 760,60 188 625,06

CELKEM EU+SFŽP+MHMP+NFV
(Zaokrouhleno)

497 176,30 375 261,83

5



příloha č. 3

Městská část Praha 14 tis. Kč

Číslo akce ORGPONMLKJIHGFEDCBA 

Název akce

SR MČ + 

NFV 

2024
UR MČ 

2024

UR dotace 

EU+SFŽP+ 

HMP + NFV

celkem 

profinancováno 

EU+SFŽP+HMP+ 

NFV

celkem 

profinancováno 

MČ

CELKEM (Zaokrouhleno)
268 788,90 969 936,90 563 886,89

11.02.2025

Zpracovala: Ing. Markéta Balážová, vedoucí oddělení administrace investičních projektů ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 

Schválil: Petr Brych, vedoucí odboru investičníhoSRQPONMLKJIHGFEDCBA

6



Komentář k čerpání kapitálových výdajů za rok 2024
Odbor investiční
Rekonstrukce bytoyých jader
SRMČ 1.000.000,00Kč- URMČ 0,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívala v rekonstrukci bytových jader na Lehovci a Černém Mostě. Finanční
prostředky byly v průběhu roku 2024 převedeny na jednotlivé akce. Akci realizovala SMP 14, a.s.

Základní školy -Protipožární dveře -prioritní část
SR MČ 0,00Kč - URMČ 708.800,00 Kč- čerpáno 0,00Kč
Investiční akce přechází z roku 2023 a spočívá v rekonstrukci protipožárních dveří na ZŠ. Finanční
prostředky budou převedeny do roku 2025.

Návratnáfinanční výpomoc - vratka
SR NFV 0,00 Kč - URNFV32.821.100,00Kč- čerpáno 32.821.130,06 Kč (ÚZ08)
Nevyužitá návratná finanční výpomoc ze smlouvy č. INO/16/06/0399/2021na investiční akce -
Energetická renovace objektu MS Sluníčko, MŠ Vybíralova a MŠ Korálek, Nové zelené střechy ZŠ Bří
Venclíků, Nové zelené střechy ZŠ Generála Janouška, Energetická renovace objektu Poliklinika Parník
a Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská-Jahodnice. Nevyužitá část byla na HMP vrácena dne
22. 2. 2024.

Rada hl. m. Prahy schválila usnesením č. 1185 ze dne 10. 6. 2024 úpravu rozpočtu s přijetím vratký
nevyužité části návratnéfinanční výpomoci určené na předfmancování výdajů na projekty realizované
v rámci Operačního programu Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu v částce
32.821.100,00 Kč (skutečná vratka 32.821.130,06 Kč).

Domovpro seniory Bojčenkova
Org. 0081694001247 + 0081694011247 + 0081694021247 + 0081694031247 + 0081694101247 +
0081694111247 + 0081694121247 + 0081694131247
SRMČ 59. 704.900,00 Kč- URMČ 60.065.000,00 Kč- čerpáno 9.121.374,17Kč
URHMP 158. 714.500,00Kč- čerpáno 158.714.460,68 Kč (ÚZ90)
URHMP 49.478.500,00 Kč- čerpáno 19.454.068,37Kč (ÚZ90)
URMPSV32.336.400,00 Kč-minulé roky (ÚZ13051) - část rekonstrukce
UR MPSV 2.171.900,00 Kč- čerpáno 2.1 71.936,60Kč (ÚZ13051) — část rekonstrukce
URMPSV 7.767.300,00Kč-minulé roky (ÚZ13051) - část nástavba
UR MPSV 7.565.500,00Kč- čerpáno 7.565.542, 74Kč (ÚZ13051) - část nástavba
Investiční akce přechází z roku 2023 a spočívá v kompletní rekonstrukci a navýšení kapacity domova
pro seniory v ulici Bojčenkova. Finanční prostředky byly čerpány na poskytnutí právních služeb, na
projekční, stavební práce a správce stavby. Předpoklad dokončení akce je v I. čtvrtletí roku 2025. Ze
strany MPSV byla proplacena I. žádost o platbu.
Zhotovitel: „Společnost NEPRO & BAK - Bojčenkova"
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně vpředchozích letech) v částce 158.714.460,68 Kč na akci
„Rekonstrukce a nástavba Domova seniorů Bojčenkova".
Dotace byla vyčerpána vplné výši.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně vpředchozích letech) v částce 49.478.500,00 Kč na akci
„Rekonstrukce a nástavba Domova seniorů Bojčenkova".
Dotace nebyla vyčerpána vplné výši a v rámci vypořádání dotací za rok 2024 s hl. m. Prahou bude
požádáno o ponechání dotace ve výši 30.024.431,63 Kč na akci „ Rekonstrukce a nástavba Domova
seniorů Bojčenkova".



Rada hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 2893 (bod 9) ze dne 16. 12. 2024 poskytnutí účelových
investiční dotací ze státního rozpočtu zMinisterstva práce a sociálních věcí v celkové částce
49.841.099,03 Kč (z toho rekonstrukce: 34.508.313,21 Kč, nástavba: 15.332.785,82 Kč). Finanční
prostředky byly částečněpřevedeny na Odbor investiční a Odborprávních a kontrolních činností.
Čerpání finančních prostředku se za rok 2024 jeví zkresleně, jako nečerpané. Ve skutečnosti MČ
financovala tuto akci vpředchozích letech. Dle metodiky MHMP byly tyto výdaje minulých let
přeúčtovány dopříslušného účetního období.
Dotace byla vyčerpána vplné výši
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou
Org. 0081032001367
SRMČ 0,00 Kč - URMČ 68.400,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá v celkové rekonstrukci prostorů místních
komunikací Za Rokytkou, v úseku od ulice Hodějovská po ulici Broumarská, včetně souvisejících
stavebních prací (nové oplocení areálu TJ Kyje, vybudování parkoviště v současném prostoru před
vjezdem do TJ Kyje, výstavba nové dešťové kanalizace a inženýrských sítí). Projektová dokumentace
je zpracována, stavební povolení vydáno. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.
Zpracovatel: BML spol. s r.o.

Rekonstrukce ulice K Rokytce
Org. 0000000001371
SRMČ 0,00 Kč - URMČ290.400,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve zpracování projektové dokumentace pro územní
řízení na rekonstrukci komunikace K Rokytce. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.
Zpracovatel: Pontex, spol. s r.o.

Bílý kůň
Org. 0081135001394
SRMČ 0,00 Kč - URMČ2.555.700,00 Kč - čerpáno 2.545.586,60 Kč
Investiční akce přechází z roku 2023 a spočívá v revitalizaci prostoru Bílého koně a zpracování
projektové dokumentace pro potřeby podání žádosti o dotaci, dále je řešen domeček pro uložení věcí
(helem, svítilen atd.) pro průvodce a návštěvníky podzemní pískovny. Finanční prostředky byly čerpány
na zpracování projektové dokumentace a domeček. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku
2025.
Zpracovatel: Grulich architekti s.r.o.
Zapojení daru ve výši 261.884,54 Kč od společnosti Sipadus, a.s. na základě darovací smlouvy
č. 0090/202l/KS_OddÚR/1020 - dar byl vyčerpán v plné výši.
Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.1 a 6.2/A25 Čelákovická -Morušová (PD)
Org. 0081328001416
UR HMP 5.438.200,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč (ÚZ90)
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá v projektové přípravě Drážní stezky A5,
předprojektové přípravě na přímý průchod stezky oblastí bývalých skleníků - mezi komunikací
Čelákovická - Morušová - hranice s MČ Praha 9. Součástí projektu je i propojení ulice Za Mosty -
Hořejší rybník (podél železniční trati).

Zastupitelsko hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městskými částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně v předchozích letech) v částce 5.438.160,00 Kč na akci
„ Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.1 a 6.2/425 Čelákovická -Morušová (PD) ".
Finanční prostředky nebyly čerpány z důvodu řešení majetkoprávních vztahů a sondy z důvodu
převaděče PVK/P VS. V rámcifinančního vypořádánís hl. m. Prahou bude zažádáno oponechánídotace
ve výši 5.438.160,00Kč na akci „Severovýchodnícyklomagistrála - etapa 6.1 a 6.2/A25 Čelákovická -
Morušová (PD) ".

8



Biotopové koupaliště
Org. 0081857001420
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 662.100,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
UR HMP 653. 700,00Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve vybudování přírodního koupaliště s biotopem a
kořenovou čističkou v Kyjích. Projektová dokumentace je zpracována.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponecháni
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně vpředchozích letech) v částce 653.740,00 Kč na akci
„Biotopové koupaliště".

Finančníprostředky nebyly čerpány. V rámci finančního vypořádání s hl. m. Prahou bude zažádáno o
ponechání dotace ve výši 653.740,00Kč na akci ,,Biotopové koupaliště".

Křižovatky Broumarská x Českobrodská a Broumarská x Rožmberská
Org. 0000000001440
SR MČ 0,00 Kč- URMČ440.400,00Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve zpracování projektové dokumentace na
optimalizaci provozu křižovatky Broumarská s ulicemi Rožmberská a Českobrodská. Cílem je, aby
komunikace Broumarská opět plnohodnotně plnila sběrnou funkci nevhodně zatíženým místním
obslužným komunikacím Hodějovská a Rožmberská. Projektová dokumentace bude zpracována do
dokumentace pro stavební povolení, potom bude předána na TSK Praha, a.s. k dopracování projektové
dokumentace pro provedení stavby a následnou realizaci. V současné době bylo požádáno o vydání
stavebního povolení a zároveň probíhají jednání ohledně předání dokumentace. Finanční prostředky
budou převedeny do roku 2025.
Zpracovatel: PUDÍŠ a.s.

Přestavba komunitního centra Baštýřská na ZS
Org. 0082005001442
SRMČ 12.000.000,00 Kč- URMČ 100,00 Kč- čerpáno 27,37Kč
URHMP 11.704.100,00Kč- čerpáno 11. 704.100,00 Kč (ÚZ90)
UR HMP 16.600.000,00 Kč- čerpáno 16.600.000,00 Kč (ÚZ084)
Investiční akce spočívala v přestavbě komunitního centra Baštýřská na základní školu (4 třídy),
detašované pracoviště zde má ZŠ Šimanovská. Stavba byla dokončena v červnu roku 2024 a současně
proběhlo kolaudační řízení. Finanční prostředky byly čerpány na stavební práce, dodávku
gastrozařízení, technický dozor a koordinátora BOZP.
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.
Akce dokončena.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně v předchozích letech) v částce 12.000.000,00Kč na akci
„Přestavba komunitního centra Baštýřská na 4 třídy ZŠ".
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 16/63 ze dne 12. 9. 2024 změnu charakteru části
investiční účelové dotace poskytnuté z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2023 a ponechané k využití v roce
2024 ve výši 295.900, 00 Kčna akci ,, Přestavba komunitního centra Baštýřská na 4 třídy ZŠ (neinv.) ".
Dotace byla vyčerpána vplné výši.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 15/65 ze dne 20. 6. 2024 poskytnutí účelové
investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy v částce 16.600.000,00 Kč na akci „Přestavba komunitního
centra Baštýřská na 4 třídy ZŠ".
Dotace byla vyčerpána vplné výši.

9



ZŠ Chvaletická -multikulturníklub
Org. 0000000001447
SR MČ 6.500.000,00 Kč - URMČ 161.900,00 Kč- čerpáno 161.861,77 Kč
UR HMP 6.513.600,00 Kč - čerpáno 6.513.600,00Kč (ÚZ 98)
Investiční akce spočívala ve vybudování multikulturního klubu na ZŠ Chvaletická. Finanční prostředky
byly čerpány na stavební práce, technický dozor a další výdaje spojené se stavbou.
Zhotovitel: MANABAU s.r.o.
Akce dokončena.

Rekonstrukce bytového jádra Rochovská 766
Org. 0000000001455
SR MČ 0,00 Kč - URMČ371.200,00 Kč- čerpáno 366.215,15 Kč
Investiční akce spočívala v rekonstrukci bytového jádra v ulici Rochovská 766 byt č. 3. Akci realizovala
SMP 14, a.s.

Revitalizace Centrálníhoparku Černý Most
Org. 0000000001474
SRMČ 0,00 Kč - UR MČ 1.906.900,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve zpracování projektové dokumentace na
revitalizaci Centrálního parku Černý Most. Byla podána žádost o sloučené územní a stavební řízení.
Investiční akce je financována z obdrženého daru od společnosti CANABA a.s. Byla podána žádost o dotaci
(IROP) na realizaci akce. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.
Zpracovatel: gogolák + grasse s.r.o.

Komunitní centrum Splavná
Org. 0000000001489 '
SRMČ 0,00 Kč- UR MČ 12.500,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívala ve zpracování projektové dokumentace pro
stavební povolení včetně zajištění inženýrské činnosti na Komunitní centrum Splavná v oblasti Hutě.
Zbylé finanční prostředky jsou určeny na rezervaci příkonu PRE. Finanční prostředky budou převedeny
do roku 2025.
Zpracovatel: SIL VAPLANA SE

Izolačnízeleň Českobrodská - II. etapa
Org. 0082011001491' ~

SR MČ 0,00 Kč- URMČ 1.454.500,00 Kč - čerpáno 1.454.443,05 Kč
UR HMP 7.000.000,00 Kč- čerpáno 7.000.000,00Kč (ÚZ90)
Investiční akce spočívala ve vybudování kompletní čestní sítě včetně nového veřejného osvětlení, na
napojení budoucí vlakové a stávající autobusové zastávky a vybudování nového přechodu přes ulici
Českobrodská včetně veřejného osvětlení, úpravy kolem Akcízu. Finanční prostředky byly čerpány na
stavební práce a další výdaje spojené s investiční akcí. Akce dokončena, bude zažádáno o kolaudaci, po
dokončení osvětlení od THMP.
Zhotovitel: REKOCEM CS, s.r.o.
Akce dokončena.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponecháni
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně vpředchozích letech) v částce 7.000.000,00 Kč na akci
„Izolační zeleň Českobrodská - II. etapa".
Dotace byla vyčerpána vplné výši.

10



Polyfunkční budova ČernýMost
Org. 0081878001500
SRMČ 154.037.300,00 Kč- URMČ 281.373.500,00Kč - čerpáno 139.312.815,65 Kč
UR HMP 17.834.100,00 Kč - čerpáno 17.834.056,98 Kč (ÚZ90)
UR HMP 80.000.000,00 Kč - čerpáno 56.036.869,88Kč (ÚZ84)
Investiční akce přechází z minulých let a spočívá ve výstavbě polyfunkční budovy s bytovými
jednotkami, městskou knihovnou, informačním centrem a restaurací, nacházející se v blízkosti stanice
metra Černý Most. Akce je spolufinancována Dostupným bydlením České spořitelny v návaznosti na
dostupné bydlení. Finanční prostředky byly čerpány na stavební práce, správce stavby a další výdaje
spojené s investiční akcí. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.
Zpracovatel: LOX1A Architectes Ingenierie s.r.o.
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředku, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně v předchozích letech) v částce 17.834.056,98Kč na akci
„Polyfunkční budova Černý Most - městská knihovna".
Dotace byla vyčerpána v plné výši.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/27 ze dne 21. 3. 2024 poskytnutí účelové
investiční^ dotace z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v částce 40.000.000,00 Kč na akci „Polyfunkční
budova Černý Most - městská knihovna".
Dotace nebyla vyčerpána vplné výši a v rámcifinančního vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2024 bude
zažádáno o ponechání nevyčerpané dotace ve výši 23.963.130,12 Kč na akci ,, Polyfunkční budova
Černý Most".
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 15/63 ze dne 20. 6. 2024 poskytnutí účelové
investiční dotace z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v částce 40.000.000,00 Kč na akci „ Polyfunkční
budova Černý Most - městská knihovna".
Dotace byla vyčerpána vplné výši.

Vlakové zastávky Praha 14
Org. 0081132001508
UR HMP3.754.800,00 Kč- čerpáno 430. 760,00 Kč (ÚZ90)
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve zpracování projektové dokumentace všech
stupňů na 3 vlakové zastávky Jahodnice, Hostavice a Jiráskova čtvrť. Finanční prostředky byly čerpány
na průzkumné práce v rámci dokumentace pro provedení stavby. V současné době probíhají stavební
řízení a jednání ohledně předání dokumentace.
Zpracovatel: SdruženíSUDOP, a.s., Praha a SUDOP EU, a.s.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředku, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně vpředchozích letech) v částce 3.754.850,00Kč na akci
„ Projektová dokumentace na zastávky Praha - Jiráskova čtvrť, Jahodnice a Hostavice ".
Dotace nebyla vyčerpána vplné výši a v rámcifinančního vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2024 bude
zažádáno oponechání nevyčerpané dotace ve výši 3.324.090,00Kč na akci,,Vlakové zastávky Praha 14".
Energetická renovace objektu - Poliklinika ČernýMost - Parník
Org. 0015513001511
SR MČ 1.500.000,00Kč - URMČ 1.905.600,00 Kč - čerpáno 1.905.602,63 Kč
Investiční akce spočívala v doplnění rekuperační jednotky na poliklinice Parník. Finanční prostředky
byly čerpány na stavební práce, technický dozor, koordinátora BOZP a další výdaje spojené s investiční
akcí.

Zhotovitel: Right Concept, a.s.
Akce dokončena.

11



Poliklinika Parník - rekonstrukce gastroprovozu - vybudování vzduchotechniky
Org. 0000000001523
SR MČ 0,00Kč- URMČ 139. 700,00 Kč- čerpáno 139.694,38 Kč
Investiční akce spočívala ve vybudování vzduchotechniky v prostoru gastroprovozu na Poliklinice
Parník. Akci realizovala SMP 14 a.s.
Akce dokončena.

ZŠ Vybíralova - zelené střechy
Org. 0000000001528
SRMČ 0,00 Kč- URMČ29.300,00 Kč- čerpáno 29.221,50 Kč
Investiční akce spočívala v doplnění projektové dokumentace na zelené střechy na ZŠ Vybíralova.

Rozšířeníparkovacích ploch v oblasti Lehovce
Org. 0000000001539
SRMČ 0,00 Kč- URMČ239.600,00 Kč- čerpáno 0,00Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá ve zpracování projektové dokumentace na rozšíření
parkovacích ploch v oblasti Lehovce (při ulici Kukelská). Finanční prostředkv budou převedeny do roku
2025.
Zpracovatel: ELTODO, a.s.

Parkoviště uZŠ Bří Venclíků
Org. 0000000001551
SR MČ 0,00Kč- URMČ2.500,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z roku 2022 a spočívala ve zpracování projektové dokumentace na vybudování
parkoviště u ZŠ Bří Venclíků. Finanční prostředky jsou rozpočtovány na rezervaci příkonu PRE.
Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.

ZŠ Šimanovská - rekonstrukce sociálního zařízení
Org. 0000000001555
SRMČ 8.000.000,00 Kč - URMČ 3.329.500, 00Kč- čerpáno 3.329.486, 78 Kč
URHMP 4.245.300,00 Kč- čerpáno 4.245.300,00 Kč (ÚZ98)
Investiční akce spočívala v kompletní rekonstrukci sociálního zařízení na ZŠ Šimanovská. Finanční
prostředky byly čerpány na administraci veřejné zakázky, stavební práce, technický dozor, koordinátora
BOZP a další výdaje spojené s investiční akcí.
Zhotovitel: Vinohradská stavební, s.r.o.
Akce dokončena.

Participativní rozpočet- doplnění dětského hřiště na Hutích
Org. 0000000001556
SRMČ 0,00 Kč- URMČ412.200,00Kč- čerpáno 412.141,31 Kč
SRMČ 0,00 Kč- URMČ300.000,00 Kč- čerpáno 300.000,00 Kč (ÚZ119)
Investiční akce byla realizována v rámci IV. ročníku participativního rozpočtu a spočívala v doplnění
herních prvků na již vybudovaném hřišti na Hutích. Finanční prostředky byly vyčerpány v plné výši.
Zhotovitel: PARECO, s.r.o.
Akce dokončena.

Bří Venclíků 1070jádrové vrtání
Org. 0000000001564
SR MČ 0,00 Kč- URMČ40.400,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá v jádrovém vrtání v kancelářích Bří Venclíků 1070
z důvodu vedení kabeláže. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.

12



ZŠ Generála Janouška - rekonstrukce kuchyně
Org. 0000000001576
SR MČ 0,00 Kč - URMČ 83.613.000,00 Kč - čerpáno 396.638,00 Kč
Investiční akce spočívá v doplnění projektové dokumentace na rekonstrukci kuchyně na ZŠ Generála
Janouška. V prosinci 2024 byla vypsána veřejná zakázka na zhotovitele akce (rozdělení na 2 části -
stavba a dodávka gastrozařízení). Realizace akce je plánována na rok 2025. Finanční prostředky byly
čerpány na doplnění projektové dokumentace a částečnou administraci veřejné zakázky. Zbylé finanční
prostředky budou převedeny do roku 2025.

Autobusové zastávky Lipnická
Org. 0000000001584
SRMČ 0,00 Kč - UR MČ 120.200,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z roku 2023 a spočívá ve vybudování přístřešku na autobusové zastávce v ulici
Lipnická. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.
Akce je financována z obdrženého daru na základě smlouvy č 0519/202 l/KS_OddUR/1020 od pana
Martina Moravce.

Participativní rozpočet - Chodník Dvořišťská
Org. 0000000001586
SRMČ 0,00 Kč - URMČ 1.021.500,00 Kč - čerpáno 1.021.441,80 Kč (ÚZ119)
Investiční akce byla realizována v rámci IV. ročníku participativního rozpočtu a spočívala
v rekonstrukci chodníku v ulici Dvořišťská. Finanční prostředky byly Čerpány na technický dozor a
stavební práce.
Zhotovitel: Technické služby Prahy 14 SP s.r.o.
Akce dokončena.

Parkovištěpodpoštou prů potřeby ÚMČPraha 14
Org. 0000000001590
SR MČ 0,00 Kč - URMČ 419.300,00 Kč- čerpáno 419.319,45 Kč
Investiční akce přecházela z roku 2023 a spočívala ve vybudování parkovací plochy pod poštou pro
potřeby ÚMČ Praha 14. Finanční prostředky byly vyčerpány v plné výši.

Zhotovitel: Technické služby Prahy 14 SP s.r.o.
Akce dokončena.

MŠZelenečská - stavební úpravy WC (požadavek hygieny)
Org. 0000000001593
SR MČ 2.000.000,00 Kč- URMČ 1.958.000,00 Kč - čerpáno 1.957.960,03 Kč
Investiční akce spočívala ve stavebních úpravách WC na MŠ Zelenečská. Jednalo se o doplnění WC
z důvodu nařízení hygieny. Finanční prostředky byly čerpány na stavební práce a technický dozor.
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.
Akce dokončena.

MŠ Šebelová - rekonstrukce kuchyně
Org. ()()()()()00001594 + 0082037001594
SRMČ 725.000,00 Kč - URMČ 9.879.200,00 Kč - čerpáno 9.879.140,93 Kč
UR HMP 14.000.000,00 Kč - čerpáno 14.000.000,00Kč (ÚZ148)
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace a realizaci na rekonstrukci kuchyně
vč. gastrozařízení. Finanční prostředky byly čerpány na zpracování projektové dokumentace, stavební
práce, technický dozor a další výdaje spojené s investiční akcí.
Zpracovatel: R-Projekt 07, s.r.o.

13



Zhotovitel: PARECO, s.r.o.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/25 ze dne 21. 3. 2024 poskytnutí účelové
investiční dotace z investiční rezervy pro MC HMP v rozpočtu vlastního hl. m. Prahy (v kap. 10) pro
rok 2024 v částce 14.000.000,00 Kč na akci „MŠ Šebelová - rekonstrukce kuchyně".
Dotace byla vyčerpána vplné výši.

MŠ Kostlivého - rekonstrukce kuchyně
Org. 0000000001595
SRMČ 500.000,00 Kč - UR MČ 500.000,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívá ve zpracování projektové dokumentace na kompletní rekonstrukci kuchyně.
Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.

MŠ Paculova - rekonstrukce ústředního topení
Org. 0000000001596 + 0082141001596
SR MČ300.000,00 Kč - UR MČ 0,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč
UR HMP 7.500.000,00 Kč - čerpáno 7.400.256,92 Kč
Investiční akce spočívala ve zpracování projektové dokumentace a následné realizaci na kompletní
rekonstrukci ústředního topení. Finanční prostředky byly čerpány na zpracování projektové
dokumentace a následné stavební práce.
Zpracovatel: Plán PLUS, s.r.o.
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.
Akce dokončena.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 16/58 ze dne 12. 9. 2024 poskytnutí účelové
investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahypro rok 2024 v částce 7.500.000,00 Kč na akci ,,MŠ Paculova- rekonstrukce ústředního topení".
Dotace nebyla vyčerpána vplné výši a v rámci finančního vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2024 bude
nevyčerpaná dotace ve výši 99.743,08 Kč vrácena.

ZŠ Chvaletická - energetické úspory
Org. 0000000001597
SR MČ 1.500.000,00 Kč - URMČ 1.500.000,00 Kč - čerpáno 572.996,00 Kč
Investiční akce spočívá v opatřeních na energetické úspory na ZŠ Chvaletická, v listopadu 2024 bylo na
ZŠ provedeno chemické čištění topné soustavy. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku
2025.

Vybudovánídětského hřiště na Plechárně
Org. 0000000001598
SR MČ 500.000,00 Kč - URMČ 495.600,00 Kč - čerpáno 495.596,64 Kč
Investiční akce spočívala ve vybudování dětského hřiště na Plechárně. Finanční prostředky byly čerpány
na stavební práce s vybudováním hřiště. Akci realizovala SMP 14 a.s.
Akce dokončena.

Participativní rozpočet - Vyhlídkové molo nad Kyjským rybníkem
Org. 0000000001599
SR MČ 0,00 Kč - URMČ 1.249.000,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč (ÚZ119)
Investiční akce je realizována v rámci IV. ročníku participativního rozpočtu a spočívá ve vybudování
vyhlídkového mola nad Kyjským rybníkem. Realizace se předpokládá v roce 2025. Finanční prostředky
budou převedeny do roku 2025.

14



Participativní rozpočet - Workout na Hutích
Org. 0000000001600
SR MČ 0,00 Kč - URMČ 908.500,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč (ÚZ119)
Investiční akce je realizována v rámci IV. ročníku participativního rozpočtu a spočívá ve vybudování
workoutu pro ženy v oblasti Hutí. V prosinci 2024 byla podepsána smlouva se zhotovitelem. Realizace
bude v roce 2025. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.
Zhotovitel: Remas store s.r.o.

Participativní rozpočet - Úprava hřišť na Hutích - opatřenípro zamezenínežádoucího hluku
Org. 0000()00()01601
SR MČ 0,00 Kč- URMČ 722.600,00 Kč - čerpáno 722.527,30 Kč (ÚZ119)
Investiční akce byla realizována v rámci IV. ročníku participativního rozpočtu a spočívala v úpravě hřišť
na Hutích v ulici Splavná. Byla realizována opatření pro zamezení nežádoucího hluku.
Zhotovitel: PARECO, s.r.o.
Akce dokončena.

Participativní rozpočet - Fitpark Lehovec
Org. 0000000001602
SR MČ 0,00 Kč - URMČ299.200,00 Kč - čerpáno 299.200,00 Kč (ÚZ119)
UR HMP 140.100,00 Kč - čerpáno 52.103,21 Kč (ÚZ98)
Investiční akce byla realizována v rámci IV. ročníku participativního rozpočtu a spočívala ve
vybudování fitparku na Lehovci (osazení posilovacími stroji). Finanční prostředky byly čerpány na
dodávku posilovačích strojů a technický dozor.
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.
Akce dokončena.

Rekonstrukce ulice Černičná
Org. 0000000001604
SRMČ 0,00 Kč - URMČ 228. 700,00 Kč - čerpáno 228.690,00 Kč
Investiční akce spočívala v inženýrsko-geologickém průzkumu v ulici Černičné a následném zpracování
projektové dokumentace.
Zpracovatel: Agile Geotechnics, s.r.o.

Vybudování nových cestních sítíHřbitov Kyje
Org. 0000000001605
SR MČ 0,00 Kč - UR MČ 225.800,00 Kč - čerpáno 225. 73 7,60 Kč
Investiční akce spočívala ve vybudování nových cestních sítí na hřbitově v Kyjích. Finanční prostředky
byly vyčerpány v plné výši.
Zhotovitel: Technické služby Prahy 14 SP s.r.o.
Akce dokončena.

Rekonstrukce bytového jádra Rochovská 768
Org. 0000000001607
SR MČ 0,00 Kč - URMČ 413.000,00 Kč - čerpáno 408.046, 92 Kč
Investiční akce spočívala v rekonstrukci bytového jádra v ulici Rochovská 768 byt č. 8. Akci realizovala
SMP 14, a.s.

Akce dokončena.

15



Parkovacíplochy Manželů Dostálových
Org. 0000000001609
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 665.500,00Kč- čerpáno 199.650,00Kč
Investiční akce spočívá ve zpracování projektové dokumentace na parkovací plochy v ulici Manželů
Dostálových na Jahodnici. Finanční prostředky byly čerpány na průzkumné práce. Zbylé finanční
prostředky budou převedeny do roku 2025.
Zpracovatel: Plán PLUS, s.r.o.

Oprava opěrné zdi ulice Borečkova
Org. 0000000001610
SRMČ 0,00 Kč - URMČ381.500,00 Kč- čerpáno 145.200,00 Kč
Investiční akce spočívala ve vypracování průzkumných prací na opravu opěrné zdi ulice Borečkova.
Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.
Zpracovatel: Agile Geotechnics, s.r.o.

Poliklinika Parník - výměna ovládánípro výměník
Org. 0000000001611
SR MČ 0,00Kč- URMČ 671.600,00Kč - čerpáno 671.550,00Kč
Investiční akce spočívala ve výměně ovládání pro výměník na Poliklinice Parník. Akci realizovala SMP
14 a.s.
Akce dokončena.

Rekonstrukce výtahu - Bryksova 759
Org. 0000000001612
SR MČ 0,00 Kč- URMČ 907.800,00Kč - čerpáno 907.827,20Kč
Investiční akce spočívala v rekonstrukci výtahu v ulici Bryksova 759. Akci realizovala SMP 14 a.s.
Akce dokončena.

ZŠ Generála Janouška - energetické úspory
Org. 0000000001613
SRMČ 0,00 Kč - URMČ 100.000,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce spočívá v opatřeních na energetické úspory na ZŠ Generála Janouška. Finanční
prostředky budou převedeny do roku 2025.

ZŠ Bří Venclíků - úprava zatravněnéhoprostoru
Org. 0000000001616
SR MČ 0,00 Kč— URMČ506.400,00Kč— čerpáno 66.550,00 Kč
Investiční akce spočívá ve zpracování projektové dokumentace na úpravu zatravněného prostoru na
zahradě ZŠ Bří Venclíků. Finanční prostředky byly čerpány na průzkumné práce. Zbylé finanční
prostředky budou převedeny do roku 2025.
Zpracovatel: Grulich architekti s.r.o.

Multifunkční hřiště Hutě
Org. 0000000001617
SRMČ 0,00Kč- URMČ302.500,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ98)
Investiční akce spočívá ve zpracování projektové dokumentace na multifunkční hřiště Hutě.

Multifunkčnísportovní areál Čihadla
Org. 0000000001618
SRMČ 0,00 Kč- URMČ57.500,00Kč- čerpáno 57.475,00 Kč (ÚZ98)
Investiční akce spočívala ve zpracování právního rozboru na multifunkční sportovní areál Čihadla.

16



Osvětleníhřiště u ZŠBří Venclíků
Org. 0000000001619
SRMČ 0,00 Kč - URMČ212.600,00 Kč- čerpáno 212.615,15 Kč (ÚZ98)
Investiční akce spočívala ve zpracování studie na osvětlení hřiště u ZŠ Bří Venclíků.

ZŠ Jahodnice
Org. 0000000001620
SRMČ 0,00Kč- URMČ 1.610.000,00 Kč- čerpáno 352.110,00 Kč
Investiční akce spočívá ve zpracování projektové dokumentace na výstavbu modulární základní školy
na Jahodnici. Finanční prostředky byly čerpány na architektonickou studii. Zbylé finanční prostředky
budou převedeny do roku 2025.

Kontejnerová kavárna u Plechárny
Org. 0000000001621
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 1.593.000,00 Kč- čerpáno 1.588.956,92 Kč
Investiční akce spočívala ve vybudování kontejnerové kavárny a přípojek u Plechárny. Akci realizovala
SMP 14, a.s.

Akce dokončena.

Modernizacezařízenía vybaveníučeben III. - ZŠ Vybíralova
Org. 2732237001472
URHMP 480.000,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ000000105)
UR EU 600.000,00 Kč - čerpáno 0,00Kč (ÚZ000017985)
Investiční akce spočívala v přestavbě kinosálu na učebnu zeměpisu. Akce byla spolufinancována
z Operačního programu Praha - pól růstu a byla dokončena v roce 2023. Jedná se o finanční vypořádání
dotace.

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 11/19 ze dne 22. 2. 2024 MČ P14 poskytnutí
spolupodílu z EU a HMP v celkové výši 1.530.000,00 Kč (investiční 1.240.400,00 Kč: z toho EU
800.000, 00 Kč, HMP 640.000, 00 Kč) naprojekt „Modernizace zařízení a vybavení učeben 111. ", který
byl schválený v rámci Operačního programu Praha -pól růstu.
Ve skutečnosti MČ Praha 14 obdrželafinančníprostředky ve výši 1.381.910,85 Kč (z toho investice ve
výši 1.381.910,85 Kč: podíl EU 767.728,25 Kč, podíl HMP 614.182,60 Kč.) Tyto finančníprostředky
byly následně rozděleny mezi MŠJahoda a ZŠ Vybíralova.
Dotace byla vyčerpána vplné výši. Čerpání se jeví zkresleně, neboť finanční prostředky byly
přeúčtovány do výdajů minulých let.

Modernizacezařízenía vybavení učeben III. -MŠ Jahoda
Org. 2732237001537
UR HMP 160.000,00Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ000000105)
UR EU200.000,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ000017985)
Investiční akce spočívala ve výstavbě polytechnické zahrady. Akce byla spolufinancována z Operačního
programu Praha — pól růstu a byla dokončena v roce 2023. Jedná se o finanční vypořádání dotace.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 11/19 ze dne 22. 2. 2024 MČ P14 poskytnutí
spolupodílu zEU a HMP v celkové výši 1.530.000,00 Kč (investiční 1.240.400,00 Kč: z toho EU
800.000, 00 Kč, HMP 640.000, 00 Kč) naprojekt „Modernizace zařízení a vybavení učeben 111. ", který
byl schválený v rámci Operačního programu Praha -pól růstu.
Ve skutečnosti MC Praha 14 obdrželafinančníprostředky ve výši 1.381.910,85 Kč (z toho investice ve
výši 1.381.910,85 Kč: podíl EU 767.728,25 Kč, podíl HMP 614.182,60 Kč.) Tyto finanční prostředky
byly následně rozděleny mezi MŠJahoda a ZŠ Vybíralova.
Dotace byla vyčerpána vplné výši. Čerpání se jeví zkresleně, neboť finanční prostředky byly
přeúčtovány do výdajůminulých let.

17



Vybudování energetického managementu s automatickým zápisem dat
Org. 0080545000000
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 1.471.100,00Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá v doplnění energetického managementu na
budovách městské části Praha 14 Vlčkova čp. 1067, KC H55, ZŠ Baštýřská a KC Kardašovská (DDM).
Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.
Org. 0080545000000
SRMČ 0,00 Kč- URMČ311.100,00 Kč- čerpáno 14.388,11 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá v doplnění energetického managementu na
budovách mateřských škol MČ Praha 14. Finanční prostředky byly čerpány na přípojky MŠ U
Hostavického potoka. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.
Org. 0080545000000
SRMČ 0,00 Kč- URMČ 603.900,00Kč- čerpáno 0,00 Kč
Investiční akce přechází z předchozích let a spočívá v doplnění energetického managementu na
budovách základních škol MČ Praha 14. Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.

Odbor řízení ekonomiky a školství
Návratnáfinanční výpomoc (splátka)
SR NFV 7.876.200,00Kč- URNFV 0,00 Kč- čerpáno 0,00 Kč (ÚZ08)
Splátka návratné finanční výpomoci na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné
finanční výpomoci č. INO/16/06/000399/2021na projekty realizované v rámci Operačního programu
Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu. (Projekty OPŽP: Energetická renovace
objektu Poliklinika Parník, Energetická renovace objektu MŠ Generála Janouška, Energetická renovace
objektu MŠ Vybíralova, Energetická renovace objektu MŠ Bobkova, Nové zelené střechy ZŠ Bří
Venclíků, Nové zelené střechy ZŠ Generála Janouška a projekty OPPPR: Nízkoprahové a komunitní
centrum Baštýřská - Jahodnice). Finanční prostředky byly převedeny na jednotlivé splátky s ORG.
Návratnáfinanční výpomoc (splátka) -ZŠ Bří Venclíků -Nové zelené střechy
Org. 0015517001510
SR NFV 0,00 Kč- UR NFV1.500,00Kč- čerpáno 1.479,23 Kč (ÚZ08)
Splátka návratné finanční výpomoci na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné
finanční výpomoci č. INO/16/06/000399/2021 na projekty realizované v rámci Operačního programu
Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu. (Projekty OPŽP: Energetická renovace
objektu Poliklinika Parník, Energetická renovace objektu MŠ Generála Janouška, Energetická renovace
objektu MŠ Vybíralova, Energetická renovace objektu MŠ Bobkova, Nové zelené střechy ZŠ Bří
Venclíků, Nové zelené střechy ZŠ Generála Janouška a projekty OPPPR: Nízkoprahové a komunitní
centrum Baštýřská - Jahodnice).
Návratnáfinanční výpomoc (splátka) -ZŠ Generála Janouška -Nové zelenéstřechy
Org. 0015518001509
SR NFV 0,00 Kč- UR NFV 1.500,00 Kč- čerpáno 1.479,23 Kč (ÚZ08)
Splátka návratné finanční výpomoci na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné
finanční výpomoci č. INO/16/06/000399/2021 na projekty realizované v rámci Operačního programu
Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu. (Projekty OPŽP: Energetická renovace
objektu Poliklinika Parník, Energetická renovace objektu MŠ Generála Janouška, Energetická renovace
objektu MŠ Vybíralova, Energetická renovace objektu MŠ Bobkova, Nové zelené střechy ZŠ Bří
Venclíků, Nové zelené střechy ZŠ Generála Janouška a projekty OPPPR: Nízkoprahové a komunitní
centrum Baštýřská - Jahodnice).

18



Návratnáfinanční výpomoc (splátka) - Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice
Org. 2761937001442
SR NFV 0,00 Kč- UR NFV 7.873.200,00 Kč - čerpáno 7.873.241,54 Kč (ÚZ08)
Splátka návratné finanční výpomoci na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné
finanční výpomoci č. INO/16/06/000399/2021 na projekty realizované v rámci Operačního programu
Životní prostředí a Operačního programu Praha - pól růstu. (Projekty OPŽP: Energetická renovace
objektu Poliklinika Parník, Energetická renovace objektu MŠ Generála Janouška, Energetická renovace
objektu MŠ Vybíralova, Energetická renovace objektu MŠ Bobková, Nové zelené střechy ZŠ Bří
Venclíků, Nové zelené střechy ZŠ Generála Janouška a projekty OPPPR: Nízkoprahové a komunitní
centrum Baštýřská - Jahodnice).
Návratnáfinanční výpomoc (splátka) - IQ budova
Org. 2471316001277
SR MČ 5.749.600,00 Kč - URMČ 5.749.600,00 Kč - čerpáno 5.749.600,00 Kč (ÚZ08)
Splátka návratné finanční výpomoci na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné
finanční výpomoci č. INO/16/06/000378/2019 na projekt Adininistrativní budovy radnice MČ Praha 14- pilotní projekt energetických úspor.
MS Chvaletická - herníprvky - investičnípříspěvek
Org. 0000000003005
SR MČ 160.000,00 Kč - URMČ 160.000,00 Kč - čerpáno 160.000,00 Kč
Investiční akce spočívala v investičním transferu pro MŠ Chvaletická - příspěvek na doplnění herních
prvků na zahradu.

Finanční vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2023 -příděl
UR HMP 2.065.900,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč (ÚZ119)
Jedná se o příděl finančních prostředků v rámci finančního vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2023
v rámci participativního rozpočtu v celkové výši 2.065.948,12 Kč.
Zastupitelstvo hl. ni. Prahy schválilo usnesením č. 15/53 ze dne 20. 6. 2024 ke „Zprávě oplnění rozpočtu
hlavního města Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města Prahyza rok 2023 - závěrečný
účet".

Finanční vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2023 - odvod
UR HMP 3.963.500,00 Kč- čerpáno 3.963.506,40 Kč (ÚZ090)
Jedná se o odvod finančních prostředků v rámci finančního vypořádání s hl. m. Prahou za rok 2023
v celkové výši 3.963.506,40 Kč z akce - Příprava nových komunikací pro bezmotorovou dopravu,
sanace torza Černého mostu (PD).

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 15/53 ze dne 20. 6.2024 ke ,, Zprávě oplnění rozpočtu
hlavníhoměsta Prahy a vyúčtování výsledku hospodaření hlavního města Prahyza rok 2023 - závěrečný
účet".

Investiční transferpro Technické služby P14, s.r.o.
SR MČ 500.000,00 Kč - UR MČ 500.000,00 Kč - čerpáno 500.000,00 Kč
Investiční akce spočívala v investičním transferu pro Technické služby P14, s.r.o. na nákup
velkoobjemových kontejnerů cca 6 ks.

Odbor správy majetku

Oplocenípozemků deponiepro Technické služby P14, s.r.o.
Org. ()()()0()00001603
SR MČ 400.000,00 Kč - URMČ 400.000,00 Kč - čerpáno 396.410,00 Kč
Finanční prostředky byly čerpány na stavbu mobilního oplocení deponie pro Technické služby P14,
s.r.o.

19



Bytové družstvo Ronešova - splátky
SRMČ 754.000,00 Kč- URMC 764.200,00Kč- čerpáno 764.1 73,66 Kč
Finanční prostředky byly čerpány na nákup majetkových podílů v Bytovém družstvu Ronešova
čp. 1133-1135.

Pozemky
SRMC 81.900,00 Kč- URMC206.800Kč- čerpáno 206.800,00 Kč
Finanční prostředky byly čerpány na výkup 2 pozemků v rámci revitalizace vnitrobloku na Černém
Mostě

Participativní rozpočet IV. ročník
SRMČ 5.000.000,00 Kč- URMČ394.900,00 Kč - čerpáno 0,00 Kč (ÚZ119)
Finanční prostředky byly částečně převedeny na jednotlivé projekty, které budou realizovány v rámci
IV. ročníku participativního rozpočtu MČ P14. Zbylé finanční prostředky jsou případná rezerva na
dokrytí nákladů.

Drážní stezka Jahodnice (A8) a křižovatka Broumarská (výkup pozemků a PD), veřejné osvětlení
Bikeparku (A240), výkupypozemků a rekonstrukcepovrchů (A25, A5)
Org. 0081330001533
URHMP 7.243.500,00 Kč- čerpáno 81.900,00 Kč (ÚZ90)
Investiční akce spočívá ve výkupu a směně pozemku v oblasti k. ú. Kyje. Finanční prostředky byly
čerpány na výkup pozemků na stavbu křižovatky Broumarská.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně vpředchozích letech) v částce 7.243.537,15 Kč na akci
„Drážní stezka Jahodnice (A8) a křižovatka Broumarská (výkup pozemků a PD), veřejné osvětlení
Bikeparku (A240), výkupypozemků a rekonstrukcepovrchů (A25, A5)".

V rámci finančního vypořádání za rok 2024 s hl. m. Prahou bude zažádáno o ponechání nevyčerpané
dotace ve výši 7.161.637,15Kč na využití v roce 2025.

A266: Propojení ulice Budovatelská a parku Arborka
Org. 0081830001566
URHMP 1.500.000,00 Kč- čerpáno 124.730,00 Kč
Investiční akce spočívá ve výkupu pozemku při ulici Budovatelská a parku Arborka.
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání
nevyčerpaných účelových prostředku, které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuté z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 (případně vpředchozích letech) v částce 1.500.000,00 Kč na akci
„A266: Propojení ulice Budovatelská aparkuArborka) ".
V rámcifinančního vypořádání za rok 2024 s hl. m. Prahou bude zažádáno o ponechání nevyčerpané
dotace ve výši 1.375.270,00 Kč na využití v roce 2025.

Odbor informačních a komunikačních technologií

Vyvolávacísystém Kadlec elektronikapro Agendu správy dopravních přestupků
SRMČ 0,00 Kč- URMČ242.000,00 Kč- čerpáno 237.341,50 Kč
Investiční akce spočívala v pořízení vyvolávacího systému Kadlec pro budovu Bří Venclíků 1070
v souvislosti s potřebami nového pracoviště dopravních přestupků a Agendového informačního systému
Agendy správy dopravních přestupků.

Dodávka serverových technologií
SR MČ 0,00Kč- URMČ 453. 700,00 Kč- čerpáno 453,129,63 Kč
Investiční akce spočívala v pořízení příslušenství pro serverové technologie zakoupené ve 4. čtvrtletí
roku 2023.

20



Vybudování  strukturované kabeláže a  optického  připojení  Bří Venclíků  1070ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Org. 0000000001580

SR  M Č  0,00  Kč  - UR  M Č  92.300,00  Kč  -  čerpáno  92.202,00  KčSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Investiční akce spočívala v doplnění optické kabeláže a souvisejících technologií pro budovu Bří 

Venclíků 1070 v souvislosti s potřebami nového pracoviště dopravních přestupků a Agendového 

informačního systému Agendy správy dopravních přestupků.

Zám ky Salto a  2N  tablo

Org. 0000000001606

SR  M Č  0,00  Kč  -  UR  M Č  243.500,  00  Kč  -  čerpáno  231.203,17  Kč

Investiční akce spočívala v doplnění komunikačního tabla 2N a systému pro elektronické zámky Salto 

pro budovu Bří Venclíků 1070 v souvislosti s potřebami nového pracoviště dopravních přestupků a 

Agendového informačního systému Agendy správy dopravních přestupků. Minoritně proběhne 

i doplnění zámků Salto ve veřejných prostorech budov Bří Venclíků 1073 a 1072.

Digitalizace a  vybavení  stavebních úřadů

Org. 0016142001608

UR  SR  101.200,00 Kč  -  čerpáno  101.255, 70  Kč  (ÚZ  17011  7526)

UR  EU  482.200,00  Kč  -  čerpáno  482.170,00  Kč  (ÚZ  17051  7526)

V rámci investiční akce bylo řešeno pořízení technologie pro stavební úřady v souvislosti se spuštěním 

systému Digitalizace stavebních úřadů od 1. 7. 2024. Pro potřeby Digitalizace stavebních úřadů byl 

pořízen soubor technologií.

Akce dokončena.

Rada  hl. m. Prahy schválilo usnesením  č. 1  742  ze dne 2. 9. 2024 M Č  P14  poskytnutí  účelové investiční 

dotace  z  M inisterstva  pro místní rozvoj z Národního  plánu  obnovy  v celkové výši 583.425, 70  Kč  (z toho: 

podíl EU  482.170, 00  Kč, podíl SR  101.255, 70  Kč) na  projekt „EU  -  Praha 14  -  IT  vybavení  pro  stavební 

úřad  -  počet balíčků 13".

Dotace byla vyčerpána v  plné  výši.

Odbor dopravy

Vybíralka  25

Org. 0015330001444
SR  M Č  0,00  Kč  - UR  M Č  400.000,00  Kč  -  čerpáno 0,00  Kč

Investiční akce přechází z roku 2022 a spočívá v umístění uměleckých děl do prostoru Vybíralky 25.

Finanční prostředky budou převedeny do roku 2025.

11.2. 2025

Zpracovala: Ing. Markéta Balážová, vedoucí oddělení administrace investičních projektů

Schválil: Petr Brych, vedoucí Odboru investičního 

21


